
UCHWAŁA NR XVII/305/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

  
z dnia  19 lutego 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu aktualizacji Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 
Projektów Kluczowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013 w części obejmującej listę rezerwową 
projektów kluczowych 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1 w związku  
z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1649), z uwzględnieniem Wytycznych w zakresie jednolitego systemu 
zarządzania i monitorowania projektów indywidualnych z dnia 29 kwietnia 2013 r., Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.1. Zatwierdza się projekt aktualizacji Indykatywnego Wykazu Indywidualnych 

Projektów Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego  

na lata 2007-2013, w części obejmującej listę rezerwową projektów kluczowych. 

2. Projekt zaktualizowanego Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów 

Kluczowych – lista rezerwowa projektów kluczowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wicemarszałek 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

Krzysztof Grabczuk Sławomir Sosnowski 
 


